
                      Strana 1 (celkem 2) 

Společenská smlouva (smlouva o společnosti) 
uzavřená po vzájemné dohodě a v souladu s ust. § 2716 až § 2746 občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb., v platném znění  
 

I. Smluvní strany: 
 
STAREZ - SPORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO:  269 32 211 
DIČ:  CZ26932211 
plátce DPH 
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
zastoupená panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Ing. Davidem Trllem, 
místopředsedou představenstva 
(„Účastník1“) 
na straně jedné 
 
a 
 
KOMETA GROUP, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26296195 
DIČ: CZ 26296195 
bankovní spojení: číslo účtu: 
zapsaná ve obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781 
zastoupená panem Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva 
(dále  „Účastník2“) 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
 

II. Účel společenské smlouvy  
 

1. Účelem této společenské smlouvy je společný nákup elektrické energie v rámci sdružených 
služeb dodávky elektrické energie (dále „Poptávka po energiích“) na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392 (dále 
„Burza“) prostřednictvím společnosti FIN-servis, a.s. (dále „Dohodce“) na období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2021 do odběrných míst uvedených v příloze této smlouvy. 

2. Účastníci prohlašují, že budou vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými 
právními předpisy a pravidly Burzy. 

 
III. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

IV.  
1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání Poptávky po energiích zajistí 

Účastník 1, a to na účet svůj a na účet Účastníka 2 v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 
2. Smluvní strany se dohodly, že Účastník 1 je pověřen vystupovat za Účastníka 2 navenek vůči 

třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti FIN-servis, a.s. (dále „Dohodce“). 

                      Strana 1 (celkem 2) 

Společenská smlouva (smlouva o společnosti) 
uzavřená po vzájemné dohodě a v souladu s ust. § 2716 až § 2746 občanského zákoníku č. 

89/2012 Sb., v platném znění  
 

I. Smluvní strany: 
 
STAREZ - SPORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO:  269 32 211 
DIČ:  CZ26932211 
plátce DPH 
bankovní spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
zastoupená panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Ing. Davidem Trllem, 
místopředsedou představenstva 
(„Účastník1“) 
na straně jedné 
 
a 
 
KOMETA GROUP, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26296195 
DIČ: CZ 26296195 
bankovní spojení: číslo účtu: 
zapsaná ve obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781 
zastoupená panem Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva 
(dále  „Účastník2“) 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
 

II. Účel společenské smlouvy  
 

1. Účelem této společenské smlouvy je společný nákup elektrické energie v rámci sdružených 
služeb dodávky elektrické energie (dále „Poptávka po energiích“) na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392 (dále 
„Burza“) prostřednictvím společnosti FIN-servis, a.s. (dále „Dohodce“) na období od 1. 1. 2020 
do 31. 12. 2021 do odběrných míst uvedených v příloze této smlouvy. 

2. Účastníci prohlašují, že budou vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými 
právními předpisy a pravidly Burzy. 

 
III. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

IV.  
1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci podání Poptávky po energiích zajistí 

Účastník 1, a to na účet svůj a na účet Účastníka 2 v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 
2. Smluvní strany se dohodly, že Účastník 1 je pověřen vystupovat za Účastníka 2 navenek vůči 

třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti FIN-servis, a.s. (dále „Dohodce“). 

Společenská Smlouva (Smlouva o společnosti)
uzavřená po Vzájemné dohodě a V souladu S ust. § 2716 až § 2746 Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb., V platném znění

I. Smluvní Strany:

STAREZ - SPORT, a.S.
Se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıčo: 269 32 211
Dıč: cZ26932211
plátce DPH
bankovní Spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
zastoupenä panem Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Ing. Davidem Tr||em,
místopředsedou představenstva
(„Účastník1”)
na straně jedné

KOMETA GROUP, a.s.
Se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıčoz 26296195
Dıč: cZ 26296195
bankovní Spojení: číslo účtu:
Zapsaná ve obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3781
Zastoupená panem Liborem Zábranským, místopředsedou představenstva
(dále „Účastník2")

uzavírají tuto smlouvu:

II. Účel společenské smlouvy

1. Účelem této společenské Smlouvy je společný nákup elektrické energie v rámci sdružených
Služeb dodávky elektrické energie (dále „Poptávka po energiích“) na Českomoravské
komoditní burze Kladno, Se sídlem v Kladně, nám. Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392 (dále
„BurZa”) prostřednictvím Společnosti FIN-servis, a.S. (dále „Dohodce“) na období od 1. 1. 2020
do 31. 12. 2021 do odběrných míst uvedených v příloze této Smlouvy.

2. Účastníci prohlašují, že budou vykonávat činnosti dle této smlouvy vsouladu s příslušnými
právními předpisy a pravidly Burzy.

III. Práva a povinnosti účastníků smlouvy
IV.

1. Smluvní strany Se dohodly, že komplexní realizaci podání Poptávky po energiích Zajistí
Účastník 1, a to na účet Svůj a na účet Účastníka 2 v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

2. Smluvní strany Se dohodly, že Účastník 1 je pověřen vystupovat Za Účastníka 2 navenek vůči
třetím osobám, a to Zejména vůči BurZe a vůči společnosti FIN-servis, a.S. (dále „Dohodce”).

Strana I (celkem 2)



 

 

 

Strana 2 

 

3. Účastník 2 pověřuje Účastníka 1 uzavřením smlouvy se společností FIN-servis, a.s., jejímž 
předmětem bude zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy.  

4. Účastník 2 se zavazuje spolupracovat s Účastníkem 1, společnosti FIN-servis, a.s., Burzou a 
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při 
zařazení Účastníka 1 a Účastníka 2 do Poptávky po energiích. 

5. Účastník 2 se zavazuje informovat Účastníka 1 o všech podstatných skutečnostech, které mají 
vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
 

 
V. Obchodní tajemství 

 
Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící. 
 
 

VI. Úhrada nákladů 
 

1. Účastník 1 a Účastník 2 se dohodli, že 
a) poplatky za zařazení do evidence Registračního centra Burzy   
b) poplatek za udělení vstupenky na burzovní shromáždění  
c) poplatek burze 
d) smluvní odměnu dohodci a poplatek za provedenou analýzu údajů 
uhradí centrálnímu zadavateli Účastník 1, který následně přeúčtuje poměrnou část těchto 
nákladů Účastníku 2.  

2. Poměrná část nákladů přestavuje poměr mezi součtem (viz písm. a-d) nákladů a finančním 
vyjádřením množstvím odebírané el.energie pro jednotlivý subjekt. 
 

 
VII. Doba trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními 

stranami do 31. 12. 2019. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

 

1. Přistoupení nového účastníka k této společenské smlouvě je možné pouze se souhlasem všech 
účastníku (společníků), a to dodatkem či změnou této společenské smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.  
3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 

zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 
4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 

účastník smlouvy obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 
5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi    

 Účastníky. 

 

 

 

Strana 2 

 

3. Účastník 2 pověřuje Účastníka 1 uzavřením smlouvy se společností FIN-servis, a.s., jejímž 
předmětem bude zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy.  

4. Účastník 2 se zavazuje spolupracovat s Účastníkem 1, společnosti FIN-servis, a.s., Burzou a 
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při 
zařazení Účastníka 1 a Účastníka 2 do Poptávky po energiích. 

5. Účastník 2 se zavazuje informovat Účastníka 1 o všech podstatných skutečnostech, které mají 
vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
 

 
V. Obchodní tajemství 

 
Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící. 
 
 

VI. Úhrada nákladů 
 

1. Účastník 1 a Účastník 2 se dohodli, že 
a) poplatky za zařazení do evidence Registračního centra Burzy   
b) poplatek za udělení vstupenky na burzovní shromáždění  
c) poplatek burze 
d) smluvní odměnu dohodci a poplatek za provedenou analýzu údajů 
uhradí centrálnímu zadavateli Účastník 1, který následně přeúčtuje poměrnou část těchto 
nákladů Účastníku 2.  

2. Poměrná část nákladů přestavuje poměr mezi součtem (viz písm. a-d) nákladů a finančním 
vyjádřením množstvím odebírané el.energie pro jednotlivý subjekt. 
 

 
VII. Doba trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními 

stranami do 31. 12. 2019. 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

 

1. Přistoupení nového účastníka k této společenské smlouvě je možné pouze se souhlasem všech 
účastníku (společníků), a to dodatkem či změnou této společenské smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.  
3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 

zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 
4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 

účastník smlouvy obdrží jedno vyhotovení smlouvy. 
5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi    

 Účastníky. 

3. Účastník 2 pověřuje Účastníka 1 uzavřením Smlouvy se společností FIN-servis, a.s., jejímž
předmětem bude Zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu k Burze vsouvislosti
s plněním předmětu této Smlouvy.

4. Účastník 2 se zavazuje spolupracovat s Účastníkem 1, Společnosti FIN-servis, a.s., Burzou a
Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména při
zařazení Účastníka 1 a Účastníka 2 do Poptávky po energiích.

5. Účastník 2 se zavazuje informovat Účastníka 1 o všech podstatných skutečnostech, které mají
vliv na plnění předmětu této smlouvy.

V. Obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních Stran. To neplatí, pokud taková
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící.

VI. Úhrada nákladů

1. Účastník 1 a Účastník 2 se dohodli, že
a) poplatky za zařazení do evidence Registračního centra Burzy
b) poplatek za udělenívstupenky na burzovní shromáždění
c) poplatek burze
d) smluvní odměnu dohodci a poplatek za provedenou analýzu údajů
uhradí centrálnímu zadavateli Účastník 1, který následně přeúčtuje poměrnou část těchto
nákladů Účastníku 2.

2. Poměrná část nákladů přestavuje poměr mezi součtem (viz písm. a-d) nákladů a finančním
vyjádřením množstvím odebírané el.energie pro jednotlivý subjekt.

VII. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními
stranami do 31.12.2019.

VIII.Závěrečná ustanovení

1. Přistoupení nového účastníka k této společenské smlouvě je možné pouze se souhlasem všech
účastníku (společníků), a to dodatkem či změnou této společenské smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními Stranami.
3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským

zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.
4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, znichž každý má hodnotu originálu a každý

účastník smlouvy obdržíjedno vyhotovení smlouvy.
5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi

Účastníky.

Strana 2



 

 

 

Strana 3 

 

6.  Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.  
 

Příloha: - tabulky odběrných míst 
 
 
 
V Brně dne 25. 3. 2019 V Brně dne 25.3.2019 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………………… 
za Účastníka 1                                                               za Účastníka 2 
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva       Libor Zábranský, místopředseda představenstva 
 
 
Ing. David Trllo, místopředseda představenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Strana 3 

 

6.  Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.  
 

Příloha: - tabulky odběrných míst 
 
 
 
V Brně dne 25. 3. 2019 V Brně dne 25.3.2019 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………………… 
za Účastníka 1                                                               za Účastníka 2 
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva       Libor Zábranský, místopředseda představenstva 
 
 
Ing. David Trllo, místopředseda představenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 

6. Smluvní Strany Si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní Či budoucí praxe Zavedené mezi Stranami Či
Zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím Se předmětu plnění této Smlouvy,
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle Shora uvedeného Si Strany potvrzují, že Si
nejsou vědomy žádných dosud meZi nimi Zavedených obchodních Zvyklostí či praxe.

7. Obě Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a
SroZumitelně, nikoliv v tísni a Za roZumové Slabosti nebo lehkomyslnosti.

Příloha: -tabulky odběrných míst

V Brně dne 25. 3. 2019 V Brně dne 25.3.2019

Za Účastníka 1 Za Účastníka 2
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Libor Zábranský, místopředseda představenstva

Ing. David Trllo, místopředseda představenstva

Strana 3




